Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, n" ó6E, Ccntro

Email: contato@cameradeancoiabadaserra.sp.gov.br

§ite: www.camaradeeracoiabadaserra.so.gov.br

CNPJ: 60.1 13.17210001-01

rNDrcAÇÃo N' 88 t24

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessáriai, junto ao

setor competente, no sentido de:

Construir um abrigo de ponto de ônibus em frente a

nova praça, localizada na Alameda Anita Luiza de Almeida Silva, bairro
Maria Paula Esposito.

JUSTIFICATIVA

p ed i do s re ito s po r,, J:i J: :'::::ti,. ::il" ::f ;,":i'H:;, *:'ifl ff , J il?;
aqueles que utilizam o ponto para a espera do transporte público

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 5 de março de 2024.

Fone: 015-32E1-1613

Fone: 015-998fi)4747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-m0

RICHARDS N A DE OLIVEIRA
NENE

VEREADOR

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.eov. br

CIttPJ: 60.113.17 2/000r -01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 0f5-997063989

cEP - rE.190-000

I I
^ ,

-rH

í

t t

§

'\íi, irr

-